Bởi vậy,
già chừng nào mà mấy người hướng thiện ñó, bộ ñầu
nó cũng mở à, nhắm mắt nó thấy này, thấy kia, thấy nọ
à.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin Quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà Võ Thị Khéo là thân mẫu của bạn ñạo Phạm Thị
Tốt và là nhạc mẫu của bạn ñạo Phạm Ngọc Tấn mất ngày 19 tháng 03 năm 2016 nhằm ngày 11 tháng 02
năm Bính Thân tại xã Phú Thạnh, huyện Nhơn Trạch, tỉnh ðồng Nai, Việt Nam, hưởng thọ 93 tuổi, sớm
siêu thăng tịnh ñộ.
Thành thật cám ơn Quý bạn ñạo

Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo

2) Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo Thủ ðức là Cụ HUỲNH ðÌNH BÁU,sinh năm
1942,mất lúc 22 giờ ñêm,thứ sáu, ngày 18-3-2016 (ÂL ngày 10 tháng 2 năm Bính Thân ) hưởng thọ 75 tuổi
tại phường Bình Chiểu quận Thủ ðức TP/HCM, ñược siêu thăng tịnh ñộ.chân thành cám ơn
Tð Dũng Hành kính báo

THƠ BẠN ðẠO

Giấc Mơ Nhắc Nhở

Hành thiền niệm Phật nhớ ñỉnh ñầu
Tu luyện quy tụ ñiển thanh thâu
Mắt nhắm trụ ý ñỉnh ñầu rút
Tâm thân nhẹ bổng kéo từ ñầu